XXTEEL

ACESSOARIOS PARA CASA

-

POT 0225

Aco inox 304 # 1,00 mm

Escovado
160 mm
50 mm
224 mm

Utilizado para armazenamento
de potinhos para temperos ou
demais frascos e objetos

diversos.

Ficha Técnica de Produto

Porta temperos

VAN

Y4

\-

DIMENSOES DO PRODUTO

224

160

50

224

160

DIMENSOES EM MILIMETROS _/

XTEEL ACESSORIOS PARA CASA - TODOS OS DIREITOS RESERVADOS
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